ESTADO DE SANTA CATARINA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

                 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO 002

EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2022

A Secretaria de Administração do Município de Bombinhas, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que procedeu
a RETIFICAÇÃO do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 007/2022, no seguinte termo:

1)  No anexo  I  -  Cargos em Disputa,  fica  retificado a Habilitação do cargo de Ensino Superior  de

Fonoaudiólogo:

Fonoaudiólogo R$ 3.412,25 CR

Habilitação em nível
superior completo em
Fonoaudiologia, com

registro no respectivo órgão
ou Conselho de Classe

40h/s

E  assim,  para  que  chegue  ao  conhecimento  de  todos  e  ninguém  possa  alegar
desconhecimento, faz baixar a presente retificação, que será publicada no paço municipal e
no  site  www.bombinhas.sc.gov.br,  dando  ciência  a  todos  os  candidatos  ao  respectivo
processo seletivo.

Bombinhas, 16 de Novembro de 2022

PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER
Prefeito Municipal

ROSÂNGELA ESCHEBERGER
Secretária de Administração.

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

http://www.bombinhas.sc.gov.br/
http://www.bombinhas.sc.gov.br/

	R$ 3.412,25
	CR
	Habilitação em nível superior completo em Fonoaudiologia, com registro no respectivo órgão ou Conselho de Classe